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PROTOKÓŁ NR VII/2024 

 

z  obrad VII sesji Rady Miejskiej w Mordach odbytej w dniu 28 października 2024 r. 

Obecni na obradach wg załączonej listy obecności. Sesja trwała od godz. 1500 do godz. 1609. 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych. 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji 

 

Obrady sesji otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Gizińska poinformowała  

o nagrywaniu i transmitowaniu sesji. Następnie powitała Radnych Rady Miejskiej  

w Mordach, Burmistrza – Łukasza Wawryniuka, Z-ca Burmistrza Piotra Michalaka, Skarbnik 

– Sylwię Paryła, osoby uczestniczące w obradach oraz sołtysów z terenu Gminy Mordy. 

Stwierdziła quorum – obecnych 15 Radnych.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

.Ad. 2. Wnioski do porządku obrad 

Przewodnicząca Rady Katarzyna Gizińska stwierdziła, że Radni otrzymali zawiadomienie  

o terminie sesji wraz z proponowanym porządkiem obrad. 

 

Burmistrz Łukasz Wawryniuk wniósł o wprowadzenie do porządku obrad: 

1) informacji na temat oświadczeń majątkowych; 

2) zdjęcie z porządku obrad uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru i zakresu usług 

sąsiedzkich, sposobu ich rozliczania i rozszerzenia katalogu osób uprawnionych do tych usług. 

Wprowadzenia do porządku obrad uchwał: 

3) w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa Rogóziec; 

4) w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia jej stawek i wyznaczenia inkasenta; 

5) w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy 

Mordy na lata 2024 - 2040; 

6) w sprawie zmian w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2024 rok. 

 

Przewodnicząca Rady Katarzyna Gizińska w pierwszej kolejności poddała pod głosowanie 

wniosek w sprawie wprowadzenia do porządku obrad informacji na temat oświadczeń 

majątkowych, który został przyjęty 15 głosami za, przy braku głosów przeciwnych oraz braku 

głosów wstrzymujących się (jednogłośnie). W następnej kolejności zdjęcie z porządku obrad 

uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz 

szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich, sposobu ich 

rozliczania i rozszerzenia katalogu osób uprawnionych do tych usług, który został przyjęty 15 
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głosami za, przy braku głosów przeciwnych oraz braku głosów wstrzymujących się 

(jednogłośnie). Następnie uchwały: w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa 

Sołectwa Rogóziec, która została przyjęta 15 głosami za, przy braku głosów przeciwnych oraz 

braku głosów wstrzymujących się (jednogłośnie); w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, 

ustalenia jej stawek i wyznaczenia inkasenta, która została przyjęta 15 głosami za, przy braku 

głosów przeciwnych oraz braku głosów wstrzymujących się (jednogłośnie); w sprawie 

wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Mordy na lata 2024 

- 2040, która została przyjęta 15 głosami za, przy braku głosów przeciwnych oraz braku głosów 

wstrzymujących się (jednogłośnie); w sprawie zmian w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy 

Mordy na 2024 rok, która została przyjęta 15 glosami za, przy braku głosów przeciwnych oraz 

braku głosów wstrzymujących się (jednogłośnie). 

 

Wobec braku innych uwag do porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna 

Gizińska, odczytała porządek obrad w następującym brzmieniu: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wnioski do porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z VI sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza z prac między sesjami. 

5. Informacje dotyczące bieżącej działalności Komisji Rady Miejskiej. 

     6. Informacji na temat oświadczeń majątkowych. 

7.  Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) ustalenia składu osobowego Rady Seniorów Miasta i Gminy Mordy, 

b) uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 

Mordy", 

c) sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Mordy i 

zagospodarowania tych odpadów, 

d) metody ustalania oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi i jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym na terenie Miasta i Gminy Mordy, 

e) określenia górnych stawek opłat, za usługi odbierania odpadów komunalnych, 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia 

opłat za gospodarowanie odpadami na rzecz gminy oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i 

transportu nieczystości ciekłych z nieruchomości, 

f) określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Miasta i Gminy 

Mordy, 

g) wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej, 
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h) zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa Rogóziec, 

i) wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia jej stawek i wyznaczenia inkasenta na 2025 

rok, 

j) wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Mordy na 

lata 2024 – 2040, 

k) zmian w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2024 rok. 

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie obrad VII sesji Rady Miejskiej. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przyjęcie porządku obrad. Porządek obrad 

został przyjęty 15 głosami – za, przy braku głosów przeciwnym oraz braku głosów 

wstrzymujących się. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z VI  sesji 

 

1. Wobec braku uwag oraz poprawek do protokołu z VI sesji, Przewodnicząca Rady Katarzyna 

Gizińska poddała pod głosowanie jego przyjęcie. Protokół został przyjęty 15 głosami - za, przy 

braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się (jednogłośnie). 

 

Ad. 4. Sprawozdanie Burmistrza z prac między sesjami 

 

Burmistrz Łukasz Wawryniuk poinformował m.in., że: 

- 30 września w Senacie RP odbyła się konferencja pt. „Rola polskich samorządów w ochronie 

ludności i obronie cywilnej państwa w świetle wojny w Ukrainie”; został złożony wniosek do 

Rady Powiatu w Siedlcach o ujęcie w budżecie powiatu modernizacji i remontów dróg 

powiatowych oraz chodników na terenie Miasta i Gminy Mordy; 

- 2 października w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Mordach odbyło się spotkanie 

dotyczące programu Czyste Powietrze; 

- 3 października odbyło się spotkanie z prezydentem Siedlec Tomaszem Hapunowiczem  w 

sprawie możliwości dokonania zmian i poszerzenia rozkładu kursowania autobusów 

podmiejskich MPK na terenie miasta i gminy. W przyszłym tygodniu odbędzie się spotkanie z 

prezesem MPK oraz dyrektorem technicznym w sprawie rozszerzenia linii autobusów 

podmiejskich i ulepszenia istniejących linii 14 i 15 pod względem zgłoszonych propozycji 

przez mieszkańców;   

- 4 października odbyło się spotkanie z Demetrio Sanna z Portoscuso na Sardynii. Celem 

spotkania było zainicjowanie współpracy partnerskiej między Miastem i Gminą Mordy, a 

włoskim Portoscuso; 

- 9 października odbyła się II wizja dróg gminnych w miejscowościach: Leśniczówka, 

Krzymosze, Wielgorz, Radzików - Stopki, Radzików - Kornica, Radzików - Oczki, Radzików 

Wielki, Pióry Wielkie, Pióry Pytki i Ostoje; 

- 11 października odbyły się: objazd dróg powiatowych w którym wzięli udział pracownicy 

Starostwa Powiatowego oraz Radni Rady Miejskiej w Mordach oraz Gminny Dzień Edukacji 

Narodowej; 
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- 15 października została podpisana umowa z Samorządem Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie w kwocie 4 ml zł na modernizację dróg gminnych. Wsparcie pochodzi z 

programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju”; 

- 22 października odbyło się spotkanie dot. Programu Interreg NEXT Polska-Ukraina 2027;  

- 24 października odbyło się spotkanie konsultacyjne w związku z podjęciem uchwały przez 

Radę Gminy Olszanka o przystąpieniu do sporządzania planów miejscowych, na podstawie 

których mają być lokalizowane elektrownie wiatrowe oraz spotkanie w M-GBP w Mordach  

"Danie wspólnych chwil" - Fundacja Biedronki.   

Do końca września zostały zorganizowane wspólnie z Rolnikami z terenu Miasta i Gminy 

Mordy oraz Powiatu Siedleckiego 2 zbiórki rzeczy dla osób poszkodowanych w powodzi,  

- w październiku została zorganizowana zbiórka żywności i artykułów higienicznych dla 

powodzian, odbyła się akcja wysłania pierogów dla poszkodowanych i wolontariuszy 

pomagających w sprzątaniu po powodzi; 

- odbyły się spotkania w sprawie Funduszu sołeckiego na 2025 r.: 

- 27 października w miejscowościach: Wólka Biernaty, Płosodrza, Rogóziec, 

- 29 października w miejscowościach: Radzików Wielki, Wolka Soseńska, Ptaszki, 

Leśniczówka, Krzymosze, Radzików-Oczki, Suchodół Wielki.  

W dniach 26 - 27 października odbyły się spotkania w sprawie funkcjonowania świetlic 

wiejskich w miejscowościach: Pióry Wielkie, Radzików Wielki, Radzików - Kornica, 

Wyczółki, Suchodołek, Wojnów, Głuchów, Czołomyje i Czepielin. 

 

Burmistrz Łukasz Wawryniuk przekazał następujące informacje na temat inwestycji: 

- wszczęto postępowanie w trybie podstawowym na wykonanie zadania pn. „Restauracja 

budynku kościoła parafialnego w Czołomyjach”. Beneficjent dotacji: Parafia 

Rzymskokatolicka pw. Św. Szymona i Tadeusza Apostoła w Czołomyjach, Czołomyje 26, 08-

140 Mordy przeprowadził negocjacje cenowe z wykonawcą FASADATHERM JANUSZ 

KRÓLIKOWSKI, ul. Sokołowska 157, 08-110 Siedlce, uzyskując cenę za realizację 

zamówienia 620.603,41 zł. 

Zadanie dofinansowane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, zgodnie  

z otrzymaną promesą NR Edycja2RPOZ/2023/5278/PolskiLad, w wysokości 477 954,73 zł. 

Zadania inwestycyjne w trakcie wykonania: 

- „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kolonia Mordy”.  

- „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pod nazwą 

„Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kolonia Mordy”. 

- „Remonty i modernizacje dróg gminnych i wewnętrznych na terenie gminy Mordy”: 

- „Pełna konserwacja techniczna i estetyczna klasycystycznego ołtarza głównego oraz 

odnowienie prezbiterium w kościele p.w. Świętego Michała Archanioła w Mordach”. 

Dokonane odbiory: 

- „Przebudowa dróg na terenie Miasta i Gminy Mordy”. 

- „Remonty i modernizacje dróg gminnych i wewnętrznych na terenie gminy Mordy”: 

- „Przebudowa drogi gminnej nr 360503W „Izdebki Wąsy – gr. gm. Zbuczyn – Pióry Wielkie 

w miejscowości Pióry Wielkie”. 

- „Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy 

Mordy” 
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- „Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Mordy”. 

- „Przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych i konserwacyjnych pomników przyrody na 

terenie Miasta i Gminy Mordy”. 

 

Burmistrz Łukasz Wawryniuk poinformował, że w okresie od 27 września 2024 r. do  

28 października 2024 r. zostało wydanych 13 zarządzeń Burmistrza Miasta i Gminy Mordy,  

3 uchwały powierzone wykonaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy są w trakcie realizacji. 

W okresie sprawozdawczym zostało wydanych 14 decyzji administracyjnych. 
 

Ad.5. Informacje dotyczące bieżącej działalności Komisji Rady Miejskiej 

 

1. Przewodniczący Komisji Finansów i Budżetu oraz Spraw Gospodarczych Jacek Zdanowski 

odczytał informacje z posiedzenia Komisji, które odbyło się w dniu 18 października 2024 roku 

(Informacja sanowi załącznik do protokołu). 

 

2. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Bartłomiej Kupiński odczytał informację  

z posiedzenia Komisji, które odbyło się w dniu 22 października 2024 roku (Informacja stanowi 

załącznik do protokołu). 

 

3. Przewodniczący Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury Porządku Publicznego - Piotr 

Adamczuk odczytał informację z posiedzenia Komisji, które odbyło się w dniu 23 października 

2024 roku (Informacja stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad.6. Informacji na temat oświadczeń majątkowych 

 

Przewodnicząca Rady Katarzyna Gizińska oraz Burmistrz Łukasz Wawryniuk odczytali 

informacje o analizie oświadczeń majątkowych. 

 

Ad.7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

 

a) ustalenia składu osobowego Rady Seniorów Miasta i Gminy Mordy 

 

Przewodnicząca Rady Katarzyna Gizińska poinformowała o projekcie uchwały w sprawie 

ustalenia składu osobowego Rady Seniorów Miasta i Gminy Mordy. 

Wobec braku uwag do projektu uchwały Przewodnicząca Rady Katarzyna Gizińska poddała ją 

pod głosowanie. Poinformowała, że uchwała została przyjęta 15 głosami - za, przy braku 

głosów przeciwnych oraz braku głosów wstrzymujących się (jednogłośnie). Uchwała w 

załączeniu.  

 

b) uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 

Mordy" 

 

Przewodnicząca Rady Katarzyna Gizińska poinformowała o projekcie uchwały w sprawie 

uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Mordy". 

Wobec braku uwag do projektu uchwały Przewodnicząca Rady Katarzyna Gizińska poddała ją 

pod głosowanie. Poinformowała, że uchwała została przyjęta 15 głosami - za, przy braku 
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głosów przeciwnych oraz braku głosów wstrzymujących się (jednogłośnie). Uchwała w 

załączeniu.  

c) sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Mordy i 

zagospodarowania tych odpadów 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała o projekcie uchwały w sprawie sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Mordy i zagospodarowania tych odpadów. 

Wobec braku uwag do w/w uchwały Przewodnicząca Rady poddała ją pod głosowanie. 

Poinformowała, że uchwała została przyjęta 15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych 

oraz braku głosów wstrzymujących się (jednogłośnie). Uchwała w załączeniu.  

 

d) metody ustalania oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi i jednorodzinnymi kompostujących 

bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym na terenie 

Miasta i Gminy Mordy 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała o projekcie uchwały w sprawie metody ustalania oraz 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zwolnienia w części z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi i jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym na terenie Miasta i Gminy Mordy. 

Wobec braku uwag do w/w uchwały Przewodnicząca Rady poddała ją pod głosowanie. 

Poinformowała, że uchwała została przyjęta 15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych 

oraz braku głosów wstrzymujących się (jednogłośnie). Uchwała w załączeniu.  

 

e) określenia górnych stawek opłat, za usługi odbierania odpadów komunalnych, 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat 

za gospodarowanie odpadami na rzecz gminy oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych z nieruchomości 

 

Przewodnicząca Rady Katarzyna Gizińska poinformowała o projekcie uchwały                                      

w sprawie określenia górnych stawek opłat, za usługi odbierania odpadów komunalnych, 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat 

za gospodarowanie odpadami na rzecz gminy oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych z nieruchomości, 

Wobec braku uwag do w/w uchwały Przewodnicząca Rady poddała ją pod głosowanie. 

Poinformowała, że uchwała została przyjęta 15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych 

oraz braku głosów wstrzymujących się (jednogłośnie). Uchwała w załączeniu.  

 

f) określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Mordy 
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Przewodnicząca Rady Katarzyna Gizińska poinformowała o projekcie uchwały                                      

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Mordy 

Wobec braku uwag do w/w uchwały Przewodnicząca Rady poddała ją pod głosowanie. 

Poinformowała, że uchwała została przyjęta 15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych 

oraz braku głosów wstrzymujących się (jednogłośnie). Uchwała w załączeniu.  

 

g) wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej 

 

Przewodnicząca Rady Katarzyna Gizińska poinformowała o projekcie uchwały                                      

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej 

Wobec braku uwag do w/w uchwały Przewodnicząca Rady poddała ją pod głosowanie. 

Poinformowała, że uchwała została przyjęta 15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych 

oraz braku głosów wstrzymujących się (jednogłośnie). Uchwała w załączeniu.  

 

h) zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa Rogóziec 

 

Przewodnicząca Rady Katarzyna Gizińska odczytała projekt uchwały w sprawie zarządzenia 

wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa Rogóziec wraz z uzasadnieniem. 

Wobec braku uwag do w/w uchwały Przewodnicząca Rady poddała ją pod głosowanie. 

Poinformowała, że uchwała została przyjęta 15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych 

oraz braku głosów wstrzymujących się (jednogłośnie). Uchwała w załączeniu.  

 

i) wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia jej stawek i wyznaczenia inkasenta  

 

Przewodnicząca Rady Katarzyna Gizińska odczytała projekt uchwały w sprawie wprowadzenia 

opłaty targowej, ustalenia jej stawek i wyznaczenia inkasenta wraz z uzasadnieniem. 

Wobec braku uwag do w/w uchwały Przewodnicząca Rady poddała ją pod głosowanie. 

Poinformowała, że uchwała została przyjęta 15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych 

oraz braku głosów wstrzymujących się (jednogłośnie). Uchwała w załączeniu.  

 

j) wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Mordy na lata 

2024 – 2040 

 

Przewodnicząca Rady Katarzyna Gizińska poinformowała o projekcie uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Mordy na lata 2024 

– 2040 

Skarbnik Sylwia Paryła omówiła ww. uchwałę. 

Wobec braku uwag do w/w uchwały Przewodnicząca Rady poddała ją pod głosowanie. 

Poinformowała, że uchwała została przyjęta 15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych 

oraz braku głosów wstrzymujących się (jednogłośnie). Uchwała w załączeniu.  
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k) zmian w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2024 rok 

 

Przewodnicząca Rady Katarzyna Gizińska poinformowała o projekcie uchwały w sprawie 

zmian w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2024 rok 

Skarbnik Sylwia Paryła omówiła ww. uchwałę. 

Radny Grzegorz Radzikowski zadał pytanie dot. lokalizacji budynku, w którym przewidziana 

jest wymiana i montaż okien.  

Skarbnik Sylwia Paryła poinformował, że jest to wymiana okien w dwóch budynkach 

komunalnych w miejscowości Ptaszki i Mordy. 

Radny Dariusz Miazga zadał pytanie dot. opracowania projektu audytu energetycznego 

budynku użyteczności publicznej.  

Skarbnik Sylwia Paryła udzieliła odpowiedzi, że audyt dotyczy budynków dwóch szkół na 

terenie Miasta i Gminy Mordy. 

Wobec braku innych pytań do w/w uchwały Przewodnicząca Rady poddała ją pod głosowanie. 

Poinformowała, że uchwała została przyjęta 15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych 

oraz braku głosów wstrzymujących się (jednogłośnie). Uchwała w załączeniu.  

 

Ad.9. Sprawy różne 

 

1. Radny Dariusz Miazga zadał pytanie dot. złożonego wniosku do powiatu - Czy chodnik w 

miejscowości Czołomyje został wpisany do realizacji w przyszłym roku? 

Burmistrz Łukasz Wawryniuk poinformował, że powyższe zadanie zostało ujęte we wniosku. 

2. Radny Dariusz Miazga poruszył temat zmiany czasu włączania się oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Doliwo. 

3. Radny Grzegorz Radzikowski podniósł temat kursów autobusów MPK. 

4. Radny Andrzej Ostojski zadał pytanie dot. programu naprawczego w sprawie wody. 

Zastępca Burmistrza Piotr Michalak poinformował, że obecnie płukany jest główny odcinek 

wodociągu i chlorowany. Jeśli nadal będzie występować bakteria, trzeba będzie dokonać 

płukania i chlorowania głównego zbiornika wody. Obecnie dokonano wymiany filtra głównego 

przy studniach oraz doszczelniono główny zbiornik. 

5. Radny Dariusz Miazga zadał pytanie dot. poboru próbek wody oraz ich wyników. 

Burmistrz Łukasz Wawryniuk poinformował, iż Sanepid z Siedlec pobrał próbki w piątek, które 

wykazały bakterię. W dniu dzisiejszym zostały ponownie pobrane próbki wody przez Sanepid, 

ale wyniki będą w środę. Woda dla mieszkańców dostarczana jest beczkowozami. 

 

Ad.10. Zakończenie obrad VII sesji Rady Miejskiej. 

 

Wobec wyczerpania porządku Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Gizińska zamknęła 

posiedzenie VII sesji Rady Miejskiej w Mordach. 

 

Protokołowała:           Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Jadwiga Zdun             Katarzyna Magdalena Gizińska

       
 


